

공사내역견적서

서울시농수산물공사 귀하

공사명: 가락시장물 펌프 부대공사

공사	일금	일천삼백사십오만.영영삼오삼구	원정
합계	₩	13,450,000	원정



본사: 서울시 금천구 가산동 470-8
 케이씨씨웰츠밸리 B103/104
 공장: 김포시 대곶면 오니산로 151
 ISO9001인증획득/ISO14001인증획득
 TEL: 02)2611-5611 (1566-9591)
 FAX: 02)2611-5613
 E-mail: pumpland@hanmail.net
 견적담당: 최 성 욱 과장

No.	공 종	재료비	노무비	경비	합계
	공사비	7,899,797	3,286,335		11,186,132
	산재보험료			124,881	124,881
	고용보험료			28,591	28,591
	일반관리비 및 (기타)경비				464,860
	이윤				422,809
	소계				12,227,273
	부가세				1,222,727
	총공사비용 :				13,450,000

■ 기계 공종별내역서

단위: KRW

공종코드	공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
	기계설비공사												
	가락시장물 펌프 부대공사					7,899,797		3,286,335				11,186,131	
1.	급수실 시수펌프부대공사					1,405,699		2,162,227				3,567,926	
	펌프다이재사용											-	
	펌프철거/조립		1	식		-	800,000	800,000				800,000	
	스텐파이프(304)	200A	4	M	81,200	324,800	86,500	346,000				670,800	
	난연아티론보온	200A*20T	6	M	9,827	58,962	32,000	192,000				250,962	
	스텐 티이	200x200	1	EA	198,000	198,000		-				198,000	
	스텐맹후렌지	200A	2	EA	96,300	192,600		-				192,600	
	절연볼트너트	5/8x70	40	EA	990	39,600		-				39,600	
	절연볼트너트	5/8x110	64	EA	1,100	70,400		-				70,400	
	접착물제작설치	간단	0.1	TON	240,628	24,063	3,039,870	303,987				328,050	
	스테인리스 강관용접	200A	10	개소	19,150	191,500	49,000	490,000				681,500	
	부식방지칠,녹막이페인트		5.4	m ²	1,699	9,175	5,600	30,240				39,415	
	일반배관용 스테인리스강관이음쇠	일반배관용스테인리스강관이음쇠, φ 200mm,티,STS용접	1	개소	296,600	296,600						296,600	
												-	
												-	
												-	
	합계							-				3,567,926	
								-				-	
								-				-	

공종코드	공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
2	지하3층 기계실 업무동 고층부펌프 신설부대공사		1	식		6,494,098		1,124,108				7,618,206	
	급수부스터펌프[인버터]1PUMP	(190Lpm/122m/7.5Kw)인버터타입	1	식	4,900,000	4,900,000						4,900,000	
	스텐파이프(304)	40A	20	M	15,005	300,100	18,600	372,000				672,100	
	난연아티론보온	40A*20T	22	M	2,244	49,368	8,500	187,000				236,368	
	스텐후렌지	65A	4	EA	17,300	69,200		-				69,200	
	스텐후렌지	40A	8	EA	10,500	84,000		-				84,000	
	스텐 맹후렌지	65A	1	EA	22,410	22,410		-				22,410	
	스텐장니플	40A	4	EA	6,300	25,200		-				25,200	
	스텐 니플	40A	8	EA	6,320	50,560		-				50,560	
	스텐 티이	65x40	2	EA	18,400	36,800		-				36,800	
	스텐 티이	100x40	2	EA	40,400	80,800		-				80,800	
	스텐엘보	40A	4	EA	8,000	32,000		-				32,000	
	스텐 유니온	40A	2	EA	17,400	34,800		-				34,800	
	버터플라이밸브	50A	2	EA	256,000	512,000	9,600	19,200				531,200	
	스트레이너	40A	1	EA	21,512	21,512	9,600	9,600				31,112	
	보온볼밸브	40A	2	EA	36,600	73,200	9,600	19,200				92,400	
	체크밸브설치	40A	1	EA	49,500	49,500	9,600	9,600				59,100	
	절연볼트너트	5/8x70	10	EA	1,000	10,000		-				10,000	
	절연볼트너트	5/8x110	10	EA	1,000	10,000		-				10,000	
	스테인리스 강관용접	65A	6	개소	5,320	31,920	23,000	138,000				169,920	
	스테인리스 강관용접	40A	10	개소	3,560	35,600	12,000	120,000				155,600	
	ㄷ 형강	75*40*5T	3	M	16,500	49,500		-				49,500	
	접착물제작설치	간단	0.3	TON	50,960	15,288	827,359	248,208				263,496	
	부식방지칠,녹막이페인트		0.2	m ²	1,699	340	6,500	1,300				1,640	
	합계							-				2,718,206	

1. 1차전기공사 제외

NOTE